



# راهنمای پذیرفته شدگان ثبت نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد

## پذیرفته شدگان کرامی قبل از شروع ثبت نام باید مراحل ذیل را به وقت انجام دهند:

- 1- مراجعه به محل تحصیل مقطع قبلی ( دبیرستان- پیش دانشگاهی و دانشگاه) و دریافت مدرک دیپلم سه ساله و پیش دانشگاهی یا مدرک دانشگاهی (اصل یا موقت).
- 2- **مخصوص برادران که از معافیت تحصیلی استفاده می کنند:** مراجعه به دبیرستان - مرکز پیش دانشگاهی - دانشگاه مقطع قبلی جهت دریافت **فرم 4** برای پذیرفته شدگان در مقطع کاردانی و کارشناسی یا نامه معرفی به حوزه مقطع قبلی از دانشگاه برای دانشجویان پذیرفته شده در مقطع کارشناسی ناپیوسته - کارشناسی ارشد ناپیوسته و دکتری تخصصی PHD.
- 3- مراجعه به مراکز پیشخوان دولت جهت اخذ تاییدیه تحصیلی دیپلم و یا پیش دانشگاهی برای پذیرفته شدگان **کارشناسی پیوسته**، **کاردانی ناپیوسته و کاردانی پیوسته**
- 4- باعنایت به اینکه کلیه پرداختها در دانشگاه آزاد اسلامی مشهد از طریق سیستم اینترنتی انجام می شود داشتن یکی از کارتهای عضو شتاب با رمز دوم برای ثبت نام و واریز شهریه الزامی است.
- 5- پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی پیوسته رشته تربیت بدنی - مامایی - پرستاری ملزم به اخذ تاییدیه سلامت می باشند، لذا لازم است قبل از هر گونه اقدامی در سایت دانشگاه آزاد اسلامی مشهد ابتدا جهت اخذ گواهی تندرستی از پزشک معتمد دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد به بیمارستان آریا واقع در خیابان گلستان شرقی مراجعه و سپس نسبت به انجام مراحل ثبت نام برابر جدول زمانبندی اقدام نمایند..
- 5-1: از پذیرش دانشجویان بدون گواهی تندرستی مهور به مهر پزشک معتمد دانشگاه اکیداً خوداری می شود.
- 6- تهیه یک فایل اسکن شده از مدارک پایه - عکس - کارت پایان خدمت و معافیت دائم - **فرم 4** و یا نامه لغو معافیت تحصیلی مقطع قبلی - تمام صفحات شناسنامه، کارت ملی (پشت و رو) و....
- 6-1 مدرک پایه برای دانشجویان مقاطع کارشناسی پیوسته و کاردانی ناپیوسته: پیش دانشگاهی و برای مقطع کاردانی پیوسته دیپلم 3 ساله، برای مقطع کارشناسی ناپیوسته: کاردانی، برای مقطع کارشناسی ارشد: لیسانس، برای مقطع دکترا: فوق لیسانس می باشد. و اسکن فرم 4 برای مشمولین یا نامه معرفی به حوزه مقطع قبلی - اسکن رسید تاییدیه تحصیلی - کارنامه قبولی در آزمون برای پذیرفته شدگان با آزمون - اسکن ریز نمرات مقطع قبلی و غیره
- 7- مطالعه دقیق راهنمای ثبت نام و جداول شهریه.
- 8- در صورتیکه اصل مدرک را دریافت نموده اید (فارغ التحصیل سال جاری می باشید) و با گواهی موقت پیش دانشگاهی در مقاطع کاردانی ناپیوسته و کارشناسی پیوسته، دکتری حرفه ای و یا با گواهی موقت 3 ساله در مقطع کاردانی پیوسته نسبت به ثبت نام اقدام می نمائید، تهیه سفته (به مبلغ ده میلیون ریال جهت مقاطع فوق الذکر و به مبلغ بیست میلیون ریال برای دانشجویان دکتری حرفه ای) و تحویل آن به ستاد ثبت نام الزامی می باشد. **توجه:** لازم است شماره سفته های خود را در هنگام ثبت نام در فایل مزبور ذخیره نمائید.

## 9- قابل توجه پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته، دکتری تخصصی

(9-1)- چنانچه در سال جاری فارغ التحصیل می شوید و گواهی موقت شما آماده تحویل نمی باشد با ارائه گواهی دال بر فارغ

التحصیلی و **سپردن تعهد به مدت 20 روز** و با ارائه سفته برای مقطع کارشناسی ارشد به مبلغ بیست میلیون ریال و دکترای تخصصی به مبلغ سی میلیون ریال نسبت به ثبت نام اقدام نمائید. لذا لازم است نسبت به تهیه سفته اقدام و شماره سفته را در هنگام ثبت نام در فایل مزبور ذخیره نمائید.

10- پذیرفته شدگانی که اصل مدرک خود را در اختیار ندارند و تعهد خدمت به سازمان های دولتی را دارند می بایست علاوه بر اسکن و ارائه کپی مدرک تحصیلی، ضمن گواهی اشتغال بکار و موافقت سازمان مربوطه، سفته را به ستاد مرکزی ثبت نام ارائه نمایند.

11- لازم است پذیرفته شدگان محترم بعد از اتمام کلیه مراحل ثبت نام اینترنتی، با در دست داشتن کد رهگیری قید شده، مدارک لازم (1- اصل شناسنامه 2- اصل کارت ملی 3- اصل مدرک تحصیلی 4- سفته های مورد نظر 5- اصل کارت پایان خدمت و کارت معافیت دائم) را به ستاد مرکزی ثبت نام واقع در مجتمع فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس: قاسم آباد- بلوار امامیه- دانشکده فنی و مهندسی ارائه نمایند.

12- اتباع خارجی که از طریق آزمون سراسری و یاب صورت ثبت نام مستقیم (بدون کنکور غیر بورسیه) در دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد پذیرفته شده اند می بایست برابر سایر پذیرفته شدگان، مطابق شرایط مندرج، ضمن اسکن مدارک لازم در لینک مخصوص اتباع، فرآیند ثبت نام را ادامه دهند.

13- دانشجویانی که از سهمیه خانواده شاهد و ایثارگر بهره مند و از پرداخت شهریه معاف می باشند نسبت به واریز هزینه خدمات آموزشی و بیمه اقدام نموده و فرآیند ثبت نام را ادامه دهند.

توضیح: دانشجویان می توانند در صورت نیاز به ستاد شاهد واقع در مجتمع فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس: قاسم آباد- بلوار امامیه مراجعه فرمایند.

14- در صورت انصراف از ثبت نام پس از پرداخت شهریه، برابر قوانین آموزشی دانشگاه با شما رفتار خواهد شد. لذا متذکر می گردد **پس از بررسی کامل قوانین و مقررات مندرج در پیوست**، جهت ثبت نام و پرداخت شهریه اقدام نمایید.

15- با مراجعه به سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد به نشانی اینترنتی [www.mshdiau.ac.ir](http://www.mshdiau.ac.ir) جهت شروع و انجام فرآیند ثبت نام اقدام نمایید.

16- توجه: پذیرفته شده عزیز لطفا پس از انجام اقدامات اولیه ثبت نام در سایت دانشگاه برای اطلاع از اقدامات انجام شده دانشگاه و پیگیری مراحل ثبت نام اولیه وارد سامانه اینترنتی پذیرفته شدگان گردیده و از گزینه «چاپ مراحل ثبت نام» استفاده نمائید و منتظر پیامک های ارسالی باشید.

# کلید واژه ها



فرم معرفی به حوزه نظام وظیفه جهت خدمت مقدس سربازی که از دبیرستان و پیش دانشگاهی اخذ می شود

تعریف

فرم شماره 4

تذکر مهم

برای دانشجویان مشمول در مقاطع : کاردانی - کاردانی پیوسته - کارشناسی پیوسته و ناپیوسته کاربرد داشته و باید در قسمت لغو معافیت تحصیلی مقطع قبلی اسکن شود

فرم معرفی به حوزه نظام وظیفه جهت خدمت مقدس سربازی بوده که از دانشگاهی که فارغ التحصیل شده است اخذ می شود

تعریف

فرم معرفی به حوزه یا اتمام معافیت تحصیلی

تذکر مهم

برای دانشجویان مشمول مقاطع کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی ارشد ناپیوسته که باید در قسمت لغو معافیت تحصیلی مقطع قبلی اسکن شود

مدرکی که اصالت مدرک تحصیلی قبلی شما را تایید می نماید ( قبل از صدور اصل مدرک )

تعریف

تاییدیه تحصیلی

پیش دانشگاهی  
دیپلم نظام قدیم

برای مقاطع

کارشناسی پیوسته - کاردانی ناپیوسته  
دکتری حرفه ای ( پزشکی )

دیپلم سه ساله : نظری یا فنی و حرفه ای یا کارو دانش

برای مقطع

کاردانی پیوسته

مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت جهت دریافت و تاییدیه اصالت مدرک

ارسال تاییدیه اخذ شده به آدرس دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد

گواهی

اشتغال به کار

برای پذیرفته شدگان متعهد خدمت که اصل مدرک خود را در اختیار ندارند و با ارائه این گواهی و سپردن سفته و اسکن تصویر مدرک خود ، اقدام به ثبت نام می نمایند

